招生說明會定於 110年 3月 19日(五) 晚上 7：00  地點：視聽教室

一、主旨：十二年國教正式起跑，108課綱也開始執行了，除了學業成績外，也培養孩子們特殊

才藝及人文素養是不可或缺的。為建立本校弦音樂性社團發展與學校特色，並提昇學

生音樂才藝素養、培養正當休閒娛樂，擬招收弦樂團團員。

二、招生辦法：本校七、八年級的學生，無論是否具有音樂基礎與樂器學習經驗，只要對音樂

具有興趣者皆可報名。擬招收：

1. 弦樂團校隊：有弦樂演奏基礎及程度，代表學校參與比賽。

2. 對弦樂有興趣的初學者：無任何基礎但對樂器演奏有興趣的樂學課程。

            歡迎各位家長親臨現場了解，聽完後再決定是否參加。

三、招生樂器：小提琴、中提琴、大提琴

      (*初學樂器者第一年免費借用樂器，第二年以優惠方式租用樂器，詳情於說明會再作說明)

      (*說明會當天請有基礎的學生攜帶樂器，並準備一首自選曲，由現場師資鑑定學生程度)
四、上課方式：每個樂器分部練習，增加團員基本演奏能力，另外加入團體合奏訓練
             ，依照初學及有程度者，分程度練習。(*教學歷程*將於說明會中做詳細說明)
五、開課時間：每週二 17:00～18:30 及 週六 16:00～17:30

六、諮詢電話：1.弦樂團 行政老師 張韶哲老師：0928-922-007

              2.學務處 曾常哲主任：06-6322954＃2202

七、藝享愛樂師資簡介（新東國中弦樂團，由藝享愛樂教學團隊來指導）
行政總監：蔡昌宏 現任藝享愛樂音樂推廣協會理事長、藝享愛樂室內暨管弦樂團團長
藝享愛樂師資團隊皆畢業於國內外各大學音樂系所，每年固定舉辦多場音樂會，除演奏外亦

具備豐富教學經驗，目前本團受聘指導北部多所國高中小弦樂團，如台南市新營國小、台南

市文化國小、台北市木柵國小、台北市文化國小、台北市石牌國中、台北市介壽國中、台北

市明湖國中、新北市集美國小、新北市溪洲國小、基隆市輔大聖心小學…等。

凡對弦樂團有興趣者，歡迎踴躍參與說明會，當天會有詳細解說，如欲參加請掃描以下

QR code填寫報名表單（左邊為報名表單，右邊是弦樂團臉書粉絲團）：

               弦樂團說明會報名表                  新東國中弦樂團粉絲團